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Bochnia, dn. 12.10.2020 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-2-42/2020 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ  

 
Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej, 

w związku z zwróceniem się przez Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego, którego przedmiotem Dostawa środków indywidualnej ochrony 
dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej,  
udziela następujących wyjaśnień: 

 
1. Treść pytania: Prosimy o dopuszczenie w zakresie pakietu nr 1 rękawic: rękawice nitrylowe bezpudrowe, 

niesterylne, wykończone mankietem o rolowanym brzegu, kształt rękawicy uniwersalny, teksturowane końcówki 
palców. AQL 1,5. Siła zrywania przed starzeniem min. 6,0 N. Podwójnie zarejestrowane jako wyrób medyczny 

i środek ochrony osobistej kat. I. Rękawice zgodne z normami: EN 455-1, EN 455-2, EN 455-3, EN 455-4, EN 374-1 
/z wył. pkt. 5.3.2/, EN 374-2, EN 420 oraz przebadane na przenikanie wirusów zgodnie z normą ASTMF-1671? 

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
2. Treść pytania: Prosimy o dopuszczenie w zakresie pakietu nr 1 rękawiczek ze siłą zrywu 6,00. Czy wyrażają 

Państwo zgodę, aby takie rękawiczki zostały wycenione 
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga. 

 
3. Treść pytania: Pakiet nr 2 Czy Zamawiający dopuści maskę bez zaworu wydechowego? 

Odpowiedź: Zamawiajacy informuje, że wprowadził zmianę - wymaga maski bez zaworu wydechowego. 
 
4. Treść pytania: Pakiet nr 2 Czy Zamawiający dopuści gumki na głowę w kolorze białym? 

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

UWAGA! 

W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszymi wyjaśnieniami należy wypełniając załącznik nr 1A 

do zaproszenia nanieść skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

ZMIANA TREŚCI ZAPOROSZENIA 
 

Zamawiający wprowadza następujące zmiany: 

 
ZMIANY W Formularzu asortymentowy - szczegółowa oferta cenowa - załącznik nr 1A do zaporoszenia - wprowadzone 

zmiany zostały zaznaczone na czerwono. 
 

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część Zaproszenia. 

 
 
Dyrektor 

Jarosław Kycia 


